
Med två mål i de absoluta slutminuterna sköt Adam Lihagen segern till WSK. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin

Andraplats trots vinst – kval väntar
WSK
Publicerad: 24 februari 2017

Författare: Hannes Feldin

Det såg ut att bli ett nytt onödigt poängtapp innan Adam Lihagens två sena
mål avgjorde för WSK Lindesberg borta mot Åsbro. Men trots seger med 10-8
slutar WSK tvåa, något som betyder kvalspel i jakten på uppflyttning.

– Det var skönt att vi tog hem den här sista matchen. Men det känns ändå riktigt surt
att vi fick stryk av IBF Örebro borta när Wasahus sen gick och förlorade, förklarar
William Svensson.



Det svängde rejält om WSK Lindesbergs avslutande grundseriematch. Topplaget hade
ett motstånd i motsatt tabellände, jumbon Åsbro, att möta på bortaplan och det började
som planerat. WSK gick tidigt ifrån till en tremålsledning och såg ut att kontrollera
tillställningen. Men i slutet av den första perioden och främst i mittenakten förändrades
allt.

Åsbro gick ikapp till 5-5 och det var absolut inte orättvist. Skotten i mittperioden skrevs
till förkrossande 18-8 till bottenlaget, men WSK höll ändå likaläget till tredje. Där dröjde
det inte länge innan Niklas Carlsson och Adam Lihagen tog upp Bergslagsgänget i ny
ledning och det såg positivt ut inför avslutningen.

Men tre raka Åsbromål vände på allt och med sju minuter kvar var WSK i underläge. Då
kom nästa vändpunkt, för med sitt tredje mål för kvällen kvitterade Livén till 8-8. Med
klockan på 18.08 klev sedan Adam Lihagen fram och sköt både ledningsmål och
avgörande, något som gav seger med 8-10.

Inte helt nöjd trots andraplatsen – vill ha mer

Tillsammans med Filip Livén noterades Lihagen för ett hattrick, men poängbäst var
Andreas Johansson med ett mål och fyra assist. Trots den dramatiska segern och de tre
poängen slutar WSK Lindesberg tvåa i division 2-serien. Tabellettan Wasahus vann sin
avslutande match och höll undan i toppen, något som betyder kvalspel för WSK:s del.

– Ja, det ska bli kul. Det är första gången som jag får vara med och spela ett kval och
det känns spännande, kommenterar William Svensson.

Till kvalets första runda går lag två till fem i grundserien, där WSK Lindesberg i form av
tvåa får välja motståndare. Laget var dock mycket nära att faktiskt ta hem
förstaplatsen och direkt avancera till den andra kvalomgången. Men den bittra
uddamålsförlusten mot IBF Örebro för två veckor sedan visade sig kostsam och nu blir
det istället kval från start i jakten om uppflyttning. Överlag har ändå WSK stått för ett
starkt seriespel, något som William Svensson håller med om.

– Jag tycker att vi gör en bra serie, men jag är ändå inte riktigt nöjd. Det är den där
matchen mot IBF som är tråkig och det är flera matcher som vi slarvat bort. Det gäller
att lära sig att stänga matcher. Men överlag är det så klart en bra säsong.

Matchfakta Åsbro-WSK Lindesberg:
Resultat: 8-10 (2-4, 3-1, 3-5)
Skott: 45-27
Mål WSK: 0-1 Niklas Carlsson, 0-2 Andreas Johansson, 0-3 Thomas Einarsson, 1-4 Filip
Livén, 3-5 Filip Livén, 5-6 Niklas Carlsson, 5-7 Adam Lihagen, 8-8 Filip Livén, 8-9 Adam



Lihagen, 8-10 Adam Lihagen
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